
 

 

 

 

                                   

                                         

 

 

 

Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 
Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 

IČO: 00274968 
 

   Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí   38, 517 41   Kostelec nad Orlicí 

          

Zadavatel:  Město Kostelec nad Orlicí 
Sídlo:   Palackého 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ:   00274968 
DIČ:   CZ00274968 
Jednající:   RNDr. Tomáš Kytlík – starosta 
 

 
 
Dodatečná informace č.1 

 
 
 
 
Zadavatel MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ vydává tuto dodatečnou informaci k veřejné zakázce: 

OPRAVA CHODNÍKU V ULICI NERUDOVA, KOSTELEC NAD ORLICÍ 
 
 
 
Dotaz č. 1  
Frézování chodníku – Chodník je částečně z asfaltového krytu, částečně z betonového. U asfaltového 
krytu není známa tloušťka, ale místy je vidět podkladní vrstva, tedy nepředpokládáme více než 5cm 
tloušťky. Chodník není místy rovný. Odstranění krytu frézou kvůli využitelnosti materiálu na další 
použití tedy z naší strany není úplně vhodné, protože bude obsahovat i podkladní kamenivo, nános 
atp. Otázka tedy zní, zda investor trvá na frézování chodníku a případně v jaké tloušťce?  
 
Odpověď 
Zadavatel netrvá na frézování chodníku. 
 
Dotaz č. 2 
Část dlažby z protějšího chodníku má být odvezena na sklad technických služeb. Prosím o specifikaci 
přibližného procenta, aby došlo k jednotnému nacenění mezi dodavateli. Dále prosím o informaci, 
zda bude v místě vykládky technika pro vykládku, nebo má být palety složeny HR? 
 
Odpověď 
Zadavatel odhaduje, že 50% dlažby bude odvezeno k uskladnění do areálu technických služeb 
města.  
V místě vykládky bude k dispozici technika pro vykládku dlažby. 
 

mailto:podatelna@muko.cz
http://www.kostelecno.cz/


 

 

 

 

                                   

                                         

 

 

 

Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 
Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 

IČO: 00274968 
 

   Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí   38, 517 41   Kostelec nad Orlicí 

Dotaz č. 3 
Na jedné straně chodníku jsou umístěny lampy VO. Prosím o informaci, zda má investor zájem 
výměny kabeláže VO, případně umístění chráničky na novou kabeláž, případně umístění současné 
kabeláže do chráničky.  
 
Odpověď 
Zadavatel požaduje nacenění položky: 
Výměna kabeláže VO + umístění chráničky na novou kabeláž 
 
Dotaz č. 4 
Prosím o info, zda má být spára mezi silničními obrubníky a komunikací doplněna studenou 
asfaltovou směsí? 
 
Odpověď 
ANO 
 
Dotaz č. 5 
Prosím o informaci, na jakou úroveň mají být podkladní vrstvy zhutněny. 
 
Odpověď 
Konstrukce chodníku 
Zámková dlažba, tvar „I“, šedá DL                                                60mm  (80 mm)      ČSN 736131, TP192 
Ložní vrstva z kameniva 4/8                                                            40mm                       ČSN 736121, TP 192 
Štěrkodrť 0/32                                                             ŠDb               150mm                      ČSN 736126 
Upravená a zhutněná zemní pláň Edef.2.min. = 30MPa 
Konstrukce celkem                                                      min.             250mm (270mm) 
 
Sanace zemní pláně v případě nedodržení Edef.2.min 
Štěrkodrť 0/63                                             ŠDb                                150mm                     ČSN 736126 
Upravená a zhutněná parapláň 
Sanace celkem                                                                                     150mm 
Záhonové obruby  
U zeleně podél záhonové obruby započítejte rozprostření ornice, založení parkového trávníku, 
osivo směs travní parková.  
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@muko.cz
http://www.kostelecno.cz/


 

 

 

 

                                   

                                         

 

 

 

Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 
Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 

IČO: 00274968 
 

   Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí   38, 517 41   Kostelec nad Orlicí 

Dotaz č. 6 
Bude pro dokončení díla investor požadovat RDS? V jakém rozsahu?. 
 
Odpověď 
Zadavatel nevyžaduje skutečné zaměření stavby. 
 

 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že posouvá termín  
pro podání nabídky a to do 04.03.2024 do 10:00 hodin. 

 
 
 
 
Lucie Bartáková 
odbor správy majetku města 
771 132 411 
lbartakova@muko.cz 

mailto:podatelna@muko.cz
http://www.kostelecno.cz/

		2024-02-21T13:44:42+0100
	Lucie Bartáková




